



# PORJ Holding ApS

Ellekærsvej 29, 5250 Odense SV

CVR-nr. 33 86 65 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Peter Ole Resen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PORJ Holding ApS Ellekærsvej 29 5250 Odense SV  CVR-nr.: 33 86 65 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ole Resen Jørgensen, Ellekærsvej 29, 5250 Odense SV, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Bogførings Supporten ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive eje aktier og anparters samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -72 TDKK hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift fra kapitalandelen.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.418</b>	<b>-6.875</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	8.093	-8.093
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.675</b>	<b>-14.968</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209	0
Andre finansielle indtægter	0	541
Øvrige finansielle omkostninger	-2.679	-3.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>-795</b>	<b>-17.690</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-795</b>	<b>-17.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-795	-17.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-795</b>	<b>-17.690</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.676</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.676</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>280</u>	<u>73</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.956</u></b>	<b><u>73</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.956</u></b>	<b><u>73</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-152.350</u>	<u>-151.556</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-72.350</u></b>	<b><u>-71.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>70.306</u>	<u>66.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.306</u>	<u>71.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.306</u></b>	<b><u>71.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.956</u></b>	<b><u>73</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-151.556	-71.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795	-795
	<b>80.000</b>	<b>-152.351</b>	<b>-72.351</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -72 TDKK hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift fra kapitalandelen.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2024.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-80.000	-80.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-80.000</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PORJ Holding ApS
Bogførings Supporten ApS, Odense	100 %	-91.451	67.668	0
		<b>-91.451</b>	<b>67.668</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
